Cạnh dưới của khung ở mỗi mặt đồng hồ có khắc dòng chữ Latinh: "Domine salvam fac reginam nostram Victoriam primam" có nghĩa là : "Xin chúa hãy bảo vệ cho nữ hoàng Victoria của chúng con".

Cùng ngắm những hình ảnh đẹp về ngọn Tháp Đồng hồ tuyệt vời này:

<http://www.vietnamvanhien.net/BigBenlondinense.ppt> (bấm vào xem slide hình)

---

Chuyển đến: [NgườiViệtGốcỐt](#)

Ngày 1/3/4893 – Giáp Ngọ (31/3/2014)

[www.vietnamvanhien.net](http://www.vietnamvanhien.net)